



PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST Č.4

Stavba: ZŠ a MŠ Koperníkova Teplice
Objekt: 01 - Stavební část, 02 - Elektroinstalace
Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem PŘÍPOČTY/ODPOČTY							-241 537,99	
01 - Stavební část CELKEM PŘÍPOČTY/ODPOČTY							-180 813,99	
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	-138,576	538,00	-74 553,89	ODPOČET
9	K	951101101	Opětovná montáž garnyže, včetně dodávky prodloužených kotevnic prvků	m	-535,800	37,00	-19 824,60	ODPOČET
24	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-3,600	66,00	-237,60	ODPOČET
25	M	63150928	deska speciální akustická ze skleněných vláken jednostranně kaširovaná černou netkanou textilií tl 30mm	m2	-13,646	127,00	-1 733,04	ODPOČET
37	K	763111743	Montáž textilie do SDK příčky	m2	-3,600	72,00	-259,20	ODPOČET
38	M	693113192	akusticky účinná netkaná textilie	m2	-3,600	652,00	-2 347,20	ODPOČET
39	K	763131411	SDK podhled desky 1x standardní 12,5 bez T1 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-355,140	605,00	-214 859,70	ODPOČET
63	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	-150,402	165,00	-24 816,33	ODPOČET
64	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60 mm	m3	-0,158	2 545,00	-402,11	ODPOČET
78	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	-19,000	282,00	-5 358,00	ODPOČET
79	M	76720101	revizní dvířka 200x300 mm	kus	-19,000	628,00	-11 932,00	ODPOČET
86	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-3,600	174,00	-626,40	ODPOČET
87	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-7,200	276,00	-1 987,20	ODPOČET
CELKEM ODPOČTY STAVEBNÍ ČÁST:							-358 937,27	
1	K		Podhled - dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	355,140	452,00	160 523,28	PŘÍPOČET
		342267112RT2	Kastlík sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky protipožární tl. 12,5 mm	bm	12,500	1 408,00	17 600,00	PŘÍPOČET
CELKEM PŘÍPOČTY STAVEBNÍ ČÁST:							178 123,28	
012- Elektroinstalace CELKEM ODPOČTY							-60 724,00	
17	M	7201001	světlo LED zavěšené sv. cca 37W/5000lm/4000K/IP20 vč. zdroje "A1"	kus	-12,000	826,00	-9 912,00	ODPOČET
20	M	7201002	světlo LED přisazené sv.cca 35W/3800lm/4000K/IP20 vč. zdroje "B1"	kus	-26,000	902,00	-23 452,00	ODPOČET
133	K	1.3	Přesun a náhrada stávajícího rozvaděče RE dodavatelsky (ČEZ a.s.) včetně poplatků za plombování	hod	-80,000	342,00	-27 360,00	ODPOČET
CELKEM ODPOČTY ELEKTROINSTALACE:							-60 724,00	